[bookmark: _GoBack](様式第３号)
運搬計画書
年　　月　　日
　　行田市長　　　　様
住所
事業主　氏名
電話番号
(法人にあっては、主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名)
　　土砂等の運搬計画は下記のとおりです。
記
　1　土砂等の運搬を依頼する者
	住所

	氏名

	連絡者名

	電話番号

　2　土砂等の運搬を行う者
	住所

	法人名及び代表者名

	安全運転管理者名

	車両保有台数
	トン車　　台・　　トン車　　台・　　トン車　　台

　3　運搬内容
	運搬先

	期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	稼働時間
	時　　　分から　　　　　　時　　　分まで

	目的

	運搬土の数量
	トン車　　　m3×　　　台×　　　日＝　　　m3
トン車　　　m3×　　　台×　　　日＝　　　m3
合計総土量　　　　　　　　m3

	土砂等採取場所在地

　4　道路清掃員及び交通監視員(配置場所は別添図面に示すとおり)
	道路清掃員
	交通監視員

	人数
	法人名
	人数
	法人名

　※　添付書類　運搬経路図